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INSPORT PERFECT WHEY
BLEND 900G

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

PERFECT WHEY BLEND firmy Insport Nutrition jest to najwyższej jakości odżywka wysokobiałkowa ,zawierająca optymalnie dobraną kompozycję
ultrafiltrowanego koncentratu oraz izolatu białek serwatki.

Produkt charakteryzuje się doskonałą przyswajalnością , szybkim czasem wchłaniania , a także dużą zawartością aminokwasów BCAA oraz EAA w
porcji, które skutecznie hamują katabolizm oraz przyczyniają się do szybszej regeneracji po treningowej. 

Jest to szczególnie istotne dla osób trenujących sporty siłowe , wytrzymałościowe, oraz wytrzymałościowo-siłowe, gdzie odpowiednia podaż wysokiej jakości białka w
diecie przyczynia się do budowy oraz utrzymania beztłuszczowej masy mięśniowej.

Kolejne niezwykle ważne cechy którymi charakteryzuje się Perfect Whey Blend to niska zawartość cukru oraz tłuszczu co jest niezmiernie ważne przy
utrzymaniu prawidłowej wagi ciała.

Bez względu na to czy zmieszasz Perfect Whey Blend z wodą czy z mlekiem , czy też użyjesz go do porannej owsianki, a może do ulubionego omleta ,najwyższa jakość
oraz instantyzowana formuła sprawią, że Twój napój lub posiłek proteinowy zawsze będzie się doskonale rozpuszczał oraz wyśmienicie smakował.

SKŁAD
: Koncentrat białka serwatkowego (z mleka), izolat białka serwatkowego (z mleka), aromaty, kakao dla smaków (czekoladowego, czekoladowo-karmelowego,

ciastka z czekoladą, czekoladowo-kokosowego, czekoladowo-orzechowego, słonego karmelu, batona karmelowo-orzechowego), substancja zagęszczająca:
karboksymetyloceluloza, guma guar, karagen; regulator kwasowości: kwas jabłkowy, kwas cytrynowy; emulgator: lecytyna słonecznikowa; barwniki: czerwień
buraczana dla smaków (truskawkowego, truskawkowo-bananowego, jogurtu truskawkowego, jogurtu wiśniowego, jogurtu malinowego, truskawki z kiwi) , beta karoten
dla smaków (owoców tropikalnych, bananowego, mango, słonego karmelu, masła orzechowego, caffe late, kruchego ciastka, gruszki w karmelu, sernika
cytrynowego),wyciąg z czarnej marchwi dla smaków (jogurtu jagodowego, jogurtu z czarną porzeczką), substancje słodzące: sukraloza, acesulfam K.

DAWKOWANIE
: Jednorazową porcję preparatu 30 g. (3 miarki) rozpuścić w 200-250 ml wody lub mleka. Spożywać bezpośrednio po przygotowaniu, 2-3 porcje

dziennie w zależności od indywidualnych potrzeb.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : masło orzechowe , baton czekoladowo-karmelowy , bananowy , słony karmel , biała czekolada , naturalny , wanilia
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